Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2014 г.    № 132
 г. Унеча, Брянской области
О внесении дополнения в Положение о комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Унечского района

На основании Закона Брянской области от 28 декабря 2005 N 105-З (ред. от 04.07.2013) "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере осуществления деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановления Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях упорядочения и совершенствования работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Унечского района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Положение о  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Унечского района, утверждённое постановлением администрации Унечского района от 12 декабря 2013 года №210, п. 24 в следующей редакции:

«24. Деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Унечского района обеспечивает сектор профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних со штатной численностью 3 человека».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района О.А.Урянскую.
	Глава администрации района
	А.П.Теплый